编码器精选产品手册
PRODUCT MANUAL
公司简介
COMPANY PROFILE
西安搜福工业自动化科技集团有限公司，坐落于中国陕西西安市。公
司是一家集研发、生产销售于一体的科技型高新技术企业。
主要致力于拉线位移传感器、编码器、精密机械加工、非标产品的定制
及工业自动化系统的研发、销售；并代理销售欧美知名品牌编码器及配套

ISFH2 4 - H
A B
订货型号代码
RVI25 - -
100, 360, 500, 512, 1000,
1024, 1250, 2048, 2500,
3600, 4096, 5000
脉冲数
外壳材质
N 普通，防护等级 IP54
P 轴密封，防护等级 IP65轴尺寸
06 Ø3/8"×0.875"
11 01/4"×0.875"
1 10-30V， 推挽
6 5V，RS-422
X 10-30V，RS-422出线方向
A 轴向
R 径向
输出电路
信号输出
3 A+B+0
连接形式
AR 插头 9415，7针
AS 插头 9419，10针
K2 电缆 Ø7.8mm，6×2×0.14mm²，2m
K5 电缆 Ø7.8mm，6×2×0.14mm²，5m 6 A+B+0 and + +
法兰形式
A

N 普通，防护等级 IP54
P 轴密封，防护等级 IP65
订货型号代码
信号输出
3 A+B+0
出线方向
A 轴向
R 径向
6 A+B+0 and + +
输出电路
11 01/4"×0.875"
脉冲数
波形图
未使用电缆在初次上电前做好单独绝缘处理
俯视图，针式连接座
接线定义
信号 0V UB NC NC A - B - 0 0- 屏蔽
M23接插件，12针 10 12 11 2 5 6 8 1 3 4 10
M12接插件，8针 1 2 3 4 5 6 7 8 1
MIL接插件(MS标准)，10针 F D E A G B H C I J F
接线颜色 白 棕 绿 黄 灰 粉 蓝 黑 屏蔽
4
5 6
M12接插件，8针
3
A
/A
B
/B
Z
/Z
MIL接插件 (MS标准)，10针M23接插件，12针
7
28
1
安装尺寸图
ISFH5 0 A
ISFH5 0 AX
ISFH5 0 B
ISFH5 0 C
ISFH5 0 D
63.5mm
C D
2 6 ,2 5 [1 ,0 3 ]
2 1 [0 ,8 3 ]
7 ,5 [0 ,30 ]
7 , 1 [0 ,28 ]
[1 , 5 6 ]
MIL
3 0 ,8 [1 ,2 1 ]
7 ,5 [0 ,30 ]
4 8 ,8 [1 ,9 2 ]
ISFH5 0 E
G
115mm
59,5
36
31
33
7 16
1
115
100 ±0,1
3 9 ,5
6
13,25
3
8
ISFH5 0 K
ISFH5 0 H
ISFH5 0 W
ISFH5 0 V
产品系列 ISFH58A ISFH58B ISFH58C ISFH58D